「東日本大震災に係る選手及び監督の国民スポーツ大会参加資格の特例措置」の適用に係る届出
福島県スポーツ協会　会長　殿
第７８回国民スポーツ大会（都道府県予選会を含む）に本県より参加する選手及び監督について、「東日本大震災に係る選手及び監督の国民スポーツ大会参加資格の特例措置」を下記のとおり適用いたします。
なお、当該選手及び監督においては、本特例の内容を確認の上、その適用を受けることについて了承していることを申し添えます。
令和　　　年　　　月　　　日
（団体名）
（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　印
記
１．特例を適用し特例対象県を所属都道府県として参加する者
計　　　名（別紙1参照）
２．特例を適用し避難等による移動先の都道府県を所属都道府県として参加する者
　　計　　　名（別紙2参照）
様式1（県競技団体用）